
 

2022 年 1 月 25 日 

 

お客さま各位 

東山口信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う訪問活動の自粛について 

 

山口県での新型コロナウイルス感染拡大に伴い、2022 年 1 月 9 日に「まん延防止

等重点措置」の適用が開始され、「まん延防止等重点措置」に更なる期限延長も検討

されております。 

当金庫におきましては、お客さまと当金庫職員の安全を最優先に考え、下記のと

おり渉外担当者等による訪問活動について自粛させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．訪問活動自粛期間 

  2022 年 1 月 11 日（火）～当面の間 

 

２．渉外担当者等の訪問活動自粛について 

お客さまへの新型コロナウイルス感染・媒体リスクを避けるため、渉外担当者

等による訪問活動を自粛させていただきます。 

尚、ご融資の相談やお急ぎのご用件等で訪問をさせていただく必要がある場合

には、事前にお電話等でお客さまのご了承をいただき、マスク着用等、最善の注

意を払ったうえで訪問させていただきます。 

 

以 上 

 

 

＜本件にかかるお問合せ先＞ 

各営業店の窓口 または 

東山口信用金庫 業務部  TEL ０８３５-２３-４０６０ 

受付時間 平日９：００～１７：４５ 


